

## Son dakika... İzmir Valisi açıkladı! Depremden sonra korona patlaması yaşandı...



Abone Ol

Google News

İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, deprem sonrasında kentteki koronavirüs vakası ile ölüm sayısının 3 kat arttığını söyleyerek, "Deprem olduğu an itibarıyla pozitif, temaslı tüm vatandaşlar sokağa çıktı ve hepsi birbirine karıştı" dedi.

[İzmir Valisi](#) Yavuz Selim Köşger, Bornova ilçesinde [koronavirüs](#) denetimi yaptı. Esnafı dolaşan ve sorunları dinleyen Vali Köşger, vatandaşlarla da sohbet etti.

Köşger, 30 Ekim'de meydana gelen, 116 kişinin hayatını kaybettiği 6.6 büyüklüğündeki depremin koronavirüsle mücadelede de olumsuz etkileri olduğunu bildirdi. Vali Köşger, "Deprem yaralarını sarmayla ilgili faaliyetlerimiz devam ediyor. Ancak İzmir'in, Türkiye'nin ve tüm dünyanın değişmeyen gündemi koronavirüs. İzmir'de depremin tetiklemeyle koronavirüs vakaları biraz daha hızlı bir şekilde artıyor. O anlamda yeni tedbirler alındı, yeni kısıtlamalar getirildi. Sokağa çıkmayla ilgili, hafta sonu uyulacaklarla ilgili ve bazı esnafın faaliyetleriyle ilgili tedbirler alındı. Biz de Bornova'da bu kısıtlamalarla ilgili vatandaşlarımız farkındalığını artırmak için buraya geldik. Şunu söyleyebilirim ki vatandaşlarımız oldukça bilinçli, olayın farkındalar. Getirilen yeni

kısıtlamaların da olması gerektiğini ve uyacaklarını ifade ettiler. Halihazırdaki maske, mesafe ve hijyen kurallarına da riayet ettiklerini gözlemledim" dedi.

## 'DEPREMDE POZİTİFİ, TEMASLISI BİRBİRİNE KARIŞTI'

### Anne'den Yürek Yakan Feryat! Zerda'nın Sır Ölümü!

İstanbul Esenyurt'ta, 11 katlı otelin 8. katından düşerek ölen Zerda Curkanın cenazesi Adli Tıp Kurumundan alındı. Anne Tülay Dağ kızının ölümünde ihmal olduğunu ifade ederek, 'Sabah 08.10 kala kızımın arkadaşı aradı, senin emanete sahip çıkamadım dedi. Zerda camdan atladı dedi kendimden geçtim. Cumartesi uçağa binip yanıma gelmişti, arkadaşları oteldeydi, biri...

Vali Köşger, depremin olduğu gün İzmir'de olan pozitif vaka ve virüs kaynaklı vefat sayılarının bugün itibariyle 3'e katlandığına dikkati çekip, "Deprem olduğu an itibariyle pozitif, temaslı tüm vatandaşlar sokağa çıktı ve hepsi birbirine karıştı. Biz bunu tahmin edebiliyorduk. Kurallara riayet ettiğimiz takdirde kısa sürede bunu tekrar minimize edebiliriz. Kurallara uyulması sonucunda, İzmir Türkiye'deki en iyi ilk 10 il arasındaydı depremden önce. Biz onu korumaya çalışıyorduk, ancak deprem maalesef pozitifin, temasının karışmasına sebep oldu ve ondan dolayı bir patlama ortaya çıktı. Şimdi hemşehrilerimizden depremde gösterdikleri metanetli, sükuneti ve vakarlı duruşu burada da göstermelerini ve depremde nasıl tek yürek olmuşlarsa burada da tek yürek olarak koronavirüsü tekrar eski rakamların da altına çekecek şekilde kurallara riayet etmelerini istiyoruz. En başta kendi sağlığımızı ve sevdiğimizlerin sağlığını düşünmemiz lazım. İzmirli hemşehrilerimizin aynı duruşu göstermeye devam edeceklerini tahmin ediyorum. İnşallah el birliği yaparak bu sıkıntıyı birlikte aşacağız. Henüz aşı bulunmadı, o safhaya ulaşıncaya kadar herkesin kendi sağlığına dikkat etmesi lazım. İzmir'deki patlama devam ederse, ilave tedbirler getireceğiz. Getirmemiz lazım, hayatın idamesini sağlamamız lazım" dedi.

## CHP'Lİ ADIGÜZEL'E YALANLAMA

İzmir'in koronavirüs vaka sayılarının artması sonucunda Ankara'nın önüne geçip en çok vaka görülen ikinci şehir olduğunu ve dün 43 kişinin virüs nedeniyle hayatını kaybettiğini söyleyen CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel'i yalanlayan Köşger, "O rakamlar yanlış. En iyi ilk 10'dan çıktık, ancak en kötü ilk 2 şehirde de değiliz" dedi.

## 顔のシミは大正製薬グループが開発したコスメであっさり？

シロサエ

## ウソみたい、グルコサミンを超えるパワー！ダイドードリンコが開発、お試し価格から

ダイドードリンコ『ロコモプロ』

## 「月収100万円を超える人続出」経済学者が明かす、日本人の99%が知らない非常識な働き方とは

仕事2.0

## 「ジム辞める人続出」製薬会社が開発した和菓子の減量法がスゴイ

黒糖抹茶青汁寒天ジュレ

## 顔に「シワ」が多い人は洗顔後にある習慣が無い？大正製薬グループが暴露

ドクタープログラム

## 「おっ！と思ったのは30日後でした」話題の糖質抑制法

ターミナリアファースト

by Taboola

Yaprak KOÇER-Hüseyin KALAY/SAMSUN, (DHA)- | Son Güncelleme: 27.01.2021 - 08:22

# Samsun'da balık boyu denetimi!



Abone Ol

Google News

**Samsun'da Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından kentteki balıkçı tezgahları tek tek denetlendi. Satışa sunulan balıkların boyları ölçüldü, balıkçılar belirlenen boy standardının altında satış yapmamaları konusunda uyarıldı.**

**Samsun'**da, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, İlkadım ilçesi Saathane Meydanı'nda bulunan balıkçı tezgahlarında **balık** boyu denetimi yaptı. Ekipler satışa sunulan balıkların boyunu ölçerek belirlenen boy standartlarına uyup uymadığını kontrol etti. Boy standardı uygulamasının denizlerde sürdürülebilir balık stoğu sağlanması açısından önemli olduğu belirtildi. Denetimlere katılan İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam balıkçı tezgahlarında bulunan hamsi, istavrit, mezgit, lüfer gibi balıkların mevzuatta belirlenen ölçülerin altında satılıp satılmadığını kontrol etti. Balık boy standartlarında hamsinin 9, mezgit ve istavritin 13, tekirin 11, çinekop ve lüferin 18, kalkanın 45 ve kefalın 25 santimetre boy standardına uyup uymadığı kontrol edildi.

Vatandaşları hem ucuz balıkla buluşturabilmek hem de mevcut balık stoklarının devam etmesini sağlamak üzere çalışmalar yaptıklarının dile getiren İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, "75 kişilik bir ekibimizle devamlı balık hallerinde balık çıkış noktalarında perakende satış yerlerinde ekiplerimiz devamlı denetimlerini yapmaktadırlar. Son dönemde hamside 8-18 ve 18-28 arasında 10'ar günlük iki defa hamsi balığının avlanması ile ilgili yasak getirildi. Havalarn



çok sıcak gitmesinden dolayı gerek hamsi boyunun 9 santimetrenin altında kalması, gerek morfolojik olarak zayıf olmasından dolayı bu karar verildi ve uygulanıyor. Balığın durumuna göre bu devam eder mi etmez mi bakanlığımız karar verecektir. Gerek perakendeciler gerek avcılarımız olsun mutlaka bu yasaklara uymaları gerekiyor. Bunun sonucunda yine kendileri kazanacak başka birileri gelip bunu burada avlamayacaklar. Biz doğal kaynaklarımızın sınırlı olduğunu bilerek bunların devamlı artışı yönünde ve vatandaşımıza en uygun şekilde nasıl deniz ürünü yedirebiliriz bunun peşindeyiz. 9 santimin üzerinde üremesine devam ettirebilir. Sofra lezzeti açısından da öyle ama en önemlisi stokların devamı. Hamsi açısından üreme boyları 9 santimetrenin üzerinde başladığı için stokların bitmemesi açısından bu kesinlikle önemlidir. Her balığın kendine göre bir boy standardı var. Hamside böyle mevsimsel bir sıkıntı olduğu için böyle bir yasak getirildi" dedi.

2

Denetimlerin belirli aralıklarla devam ettiğini belirten Sağlam, "2020 yılında Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri tarafından balıkçı tekneleri, balık hali, balıkçı barınakları, yol güzergahı ve perakende satış noktalarında toplam 2 bin 732 su ürünleri denetimi yapıldı. Denetimler sonucunda boy standardı, kaçak avcılık, nakil belgesiz ürün sevk etmek, yasak bölgede av yapmak, belirlenen zaman dışında avlanmak gibi ihlallerde bulunan 295 kişi ve kuruluşa toplam 1 milyon 133 bin 910 lira idari para cezası uygulandı" şeklinde konuştu.

## "YASAKLARIN OLMASI İYİ OLDU"

25 yıldır balıkçılık yapan Onurcan Köse, "Denetimlerin yapılması güzel bir durum. Daha önceden hamsiler ince çıkıyordu. Vatandaş da bu durumdan şikayetçiydi. Hamsi şu anda İğneada tarafından geliyor. Oradan gelen hamsi daha iri oluyor şu anda. Alan da satan da memnun şu anda. Fiyatlara gelince hamsi 10 ila 20 lira arasında değişiyor. İğneada tarafından gelen hamsinin fiyatı 20 lira. İstavritimiz var 25 liradan satılıyor. Sarıkanat balığımız var az çıktığı için fiyatı bugünlerde 75 liraya kadar çıktı. Tezgahlarımızda levrek var fiyatı 35 lira. Tezgahlarımızda şu anda her çeşit balığımız var. Fiyatlarda uygun durumda.

Balık bizim milli servetimiz. Ufak tutulduğu zaman gelecek sene için balık sezonu kötü geçecek. Yasakların olması balıkçılık içinde iyi oldu. Bir dahaki sene hamsi çok daha güzel olur. Alan da satan da memnun olur” diye konuştu.

15 yıldır balıkçılık yapan Balıkçı Halit Bayrak, ekiplerin sürekli gelerek denetimlerde bulduklarını belirterek "Yasalara uyulup uyulmadığı sürekli denetleniyor. Genellikle yapılan denetimler avlanan balığın boy standardına uyup uymadığı yönde oluyor. Balıkta boy standardı önemlidir. Üreme yapabilmesi için belirli bir boya gelmiş olması gerekiyor. Eğer buna dikkat edilmesi şu an avlanan balıklar ileride olmayacak. Bu sene av sezonu gayet güzel oldu. Tezgahlarımızda her balık yer buldu. Şu anda hamside av yasağı var ancak serbest bölgelerde var. Vatandaşlar gönül rahatlığıyla hamsi yiyebilirler. Bu getirilen yasaklar bence çok işe yaradı. Hamsiler biraz daha irileşti” dedi.

## 化粧品業界が悲鳴！顔のシミは大正製薬のジェルであっさり？

シロサエ

## 府中市の葬儀費用はあなたを驚かせるかもしれません

葬儀費用 | 検索広告

## 1日15分YouTubeだけ！英語勉強法がすごい

i-smile

## 嘘だろ、記憶力が？ニッスイの飲む記憶力対策が凄い

ニッスイ

## 有村架純のすっぴんの写真が噂を真実に

HashtagChatter

## 彼を覚えていますか？彼の今を確かめる前に深呼吸をしてください

MyHealthReads.com

